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Endstuck LFS 60x100, Stahl, verzinkt

Produktbeschreibung

GGK

Smart Cable Coaching

Endstick als Formteil zu Leitungsfihrungskanal, zum Abdecken von offenen Enden der
Leitungsflhrungskanale, wird durch Verspannen mit dem Leitungsfiihrungskanal gehalten.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Hoéhe

Breite
Ausfuhrung
Werkstoff
Halogenfrei
Befestigungsart

Farbe
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2344
10-Leitungsfihrung
4 Stlick
4018475023444
73089059

60 mm
100 mm
links/rechts
Stahl

ja
aufrastbar

sonstige

Technische Anderungen vorbehalten



